gebäuden bebaute Grundstück in 47608 Geldern- Veert, Heideweg 49 

Grundbuch Blatt lfd. Nr. 

Veert 323 59 

Gemarkung Flur Flurstück 

Veert 8 377 

wird, unter Berücksichtigung der nicht erfolgten Innenbesichtigung, zum Wertermitt-
lungsstichtag 30.08.2022 mit rd. 

740.000,00 € 

in Worten: siebenhundertvierzigtausend Euro 

geschätzt. 

Der Sachverständige bescheinigt durch seine Unterschrift zugleich, dass ihm keine 
Ablehnungsgründe entgegenstehen, aus denen jemand als Beweiszeuge oder Sach-
verständiger nicht zulässig ist oder seinen Aussagen keine volle Glaubwürdigkeit bei-